
Quarta-feira, 11 de janeiro de 2023 às 10:12, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4469261: AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO 3/2023

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

4DFD2EFDE076A31E881065D71E8AA834F8B1CCBB

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4469261

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4469261


 Estado de Santa Catarina 

 MUNICÍPIO DE QUILOMBO 

        

 

 
Página 1 de 1 

 

 

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 4DFD2EFDE076A31E881065D71E8AA834F8B1CCBB 

 

Processo Adm. Nº.: 4/2023 – Dispensa de Licitação Nº 3/2023 

 

Objeto: AQUISIÇÃO DE REDES DE ARRASTO PARA ATENDER OS 

AGRICULTORES PISCICULTORES DO MUNICIPIO DE QUILOMBO-SC.  
 

O Prefeito Municipal de Quilombo – SC, torna pública a Dispensa de Licitação e justifica 

a escolha do fornecedor por ter apresentado o menor preço, conforme pesquisa de preços 

(anexa ao processo), para aquisição de redes de arrasto para atender os agricultores 

piscicultores do município de Quilombo-SC, atendendo as necessidades dos agricultores no que 

tange ao fortalecimento e desenvolvimento em suas atividades. 
 

Fundamento Legal: Inciso II do Art. 24, da Lei 8.666/93 e alterações e                                   

Decreto 9.412/2018. 

 

EMPRESA: EPESCA LTDA - INDÚSTRIA E COMERCIO DE REDES PARA PESCA 

TOTAL: R$ 17.598,00 (Dezesete mil e quinhentos e noventa e oito reais). 

  

                                               Quilombo, 11 de janeiro de 2023. 

 

 

SILVANO DE PARIZ 

Prefeito Municipal  

 

 
 

 

 
 

SILVANO DE PARIZ:57999872920
Assinado de forma digital por SILVANO DE 
PARIZ:57999872920 
Dados: 2023.01.11 10:12:04 -03'00'


		2023-01-11T10:12:50-0300




